Sítio: www. camarapirassununga.sp. gov.br

REQUERIMENTO APROVADO
Nº802/2022 a OT TP.

Sala das Sessões, o

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais. que seja incluído e apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo Lei nº 13/2022, de autoria do Vereador Wellington Luis Cintra Oliveira. que concede ao Senhor “MARCELO RIBEIRO DA SILVA” título de “CIDADÃO
PIRASSUNUNGUENSE”.

Sala das Sessões. 10) de outubro de 2022.